

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-3180/2020

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno

zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26

611 43 Brno

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701

IČO: 499 71 379, DIČ: 49971379

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 13570

bank. spojení: ČSOB a.s., č. účtu: xxxxxxxxx

zastoupena: Ing. Ludkem Šebestou, jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy:

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Vracov ON – oprava (vnitřní a vnější úpravy)**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S-3180/2020 u Objednatele) ze dne 3.9.2020 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 3.9.2020 bez DPH	6.629.500,00 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+677.396,14 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-42.193,15 Kč
Cena celkem bez DPH	7.264.702,99 Kč
DPH 21 %	1.525.587,63 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	8.790.290,62 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne:

V Brně dne 28.6.2021

Za Objednatele

V Kyjově dne

Za Zhotovitele

.....
Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Ing. Luděk Šebesta
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: VCP MP - Vracov ON

KSO:
Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ: 49971379
DIČ: CZ29221714

Projektant:
GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín

IČ: 29221714
DIČ: CZ29221714

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			635 202,99
Sazba daně			Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	Základ daně	0,00
	sníž. přenesen: 15,00%	560 741,28	0,00
		0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			635 202,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Místo:

Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, DI Projektant:

GEPROSTAV projekce s.r.o

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		635 202,99	635 202,99
01	Odstranění křovin	8 746,62	8 746,62
02	Vyklízení objektu	13 312,50	13 312,50
03	Odstranění vrstvy usazenin ze sklepu	11 109,51	11 109,51
04	Odstranění násypů nad stropy	4 481,39	4 481,39
05	Rekonstrukce podlah	57 158,49	57 158,49
06	Terenní úpravy	325 846,20	325 846,20
001	vícepráce	353 792,20	353 792,20
002	méněpráce	-27 946,00	-27 946,00
07	Provětrávaná fasáda	87 784,52	87 784,52
08	Doplnění sádkartonové konstrukce	26 042,35	26 042,35
09	Bezpečnostní fólie	26 259,70	26 259,70
001	vícepráce	33 156,85	33 156,85
002	méněpráce	-6 897,15	-6 897,15
10	Doplnění elektroinstalační	18 112,00	18 112,00
11	Přepojení pokladny do buňky a zpět	11 500,00	11 500,00
12	Doplnění vodo-topo	41 715,00	41 715,00
001	vícepráce	49 065,00	49 065,00
002	méněpráce	-7 350,00	-7 350,00
13	Soubor ostatní prací	3 134,71	3 134,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

01 - Odstranění křovin

KSO:

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ:

IC:

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ29221714

Projektant:

GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín

IC:

29221714

DIČ:

CZ29221714

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 746,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	8 746,62	21,00%	0,00
snížen. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 746,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 01 - Odstranění křovin

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 100 Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 746,62
HSV - Práce a dodávky HSV	8 746,62
1 - Zemní práce	4 588,56
997 - Přesun sutě	4 158,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON

Objekt: 01 - Odstranění křovin

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 100 Projektant: GEPROSTAV projekce s.r.o.,

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 746,62

D HSV Práce a dodávky HSV 8 746,62

D 1 Zemní práce 4 588,56

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	46,822	98,00	4 588,56	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

WV 11,42*4,1 46,822

D 997 Přesun sutě 4 158,06

2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a hały výšky přes 9 do 12 m	t	1,873	250,00	468,25	SoD
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,873	220,00	412,06	SoD
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,730	15,00	280,95	SoD

WV 1,873*10 18,730

5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,873	1 600,00	2 996,80	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

02 - Vyklízení objektu

KSO:

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ:

IC:

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ29221714

Projektant:

GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín

IC:

29221714

DIČ:

CZ29221714

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 312,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	13 312,50	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 312,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

02 - Vyklízení objektu

Místo:

Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 100

GEPROSTAV

projekce s.r.o.,

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 312,50
HSV - Práce a dodávky HSV	8 512,50
997 - Přesun sutě	8 512,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 800,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON

Objekt: 02 - Vyklízení objektu

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 100 Projektant: GEPROSTAV projekce s.r.o.,

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 312,50

D HSV Práce a dodávky HSV 8 512,50

D 997 Přesun sutě 8 512,50

1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,500	250,00	1 875,00	SoD
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	7,500	100,00	750,00	SoD
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,500	220,00	1 650,00	SoD
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,500	15,00	112,50	SoD

VV 7,500*1,0 7,500

5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	7,500	550,00	4 125,00	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 800,00

D VRN9 Ostatní náklady 4 800,00

6	K	023103000	Neočekávané vyklízení objektů	hod	32,000	150,00	4 800,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

VV 4*8*1 32,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

03 - Odstranění vrstvy usazenin ze sklepu

KSO:

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ:

IC:

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ29221714

Projektant:

GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín

IC:

29221714

DIČ:

CZ29221714

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 109,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	11 109,51	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 109,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

03 - Odstranění vrstvy usazenin ze sklepu

Místo:

Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dláždění 10

GEPROSTAV

projekce s.r.o.,

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 109,51
HSV - Práce a dodávky HSV	11 109,51
1 - Zemní práce	11 109,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON

Objekt: 03 - Odstranění vrstvy usazenin ze sklepu

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum: GEPROSTAV
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 100 Projektant: projekce s.r.o.,
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 109,51

D HSV Práce a dodávky HSV 11 109,51

D 1 Zemní práce 11 109,51

1	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,230	2 010,00	6 492,30	CS ÚRS 2020 02
VV		"Sklep" 2,95*3,65*0,3			3,230			
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	3,230	554,00	1 789,42	CS ÚRS 2020 02
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,230	200,00	646,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,230	181,00	584,63	CS ÚRS 2020 02
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,230	192,00	620,16	SoD
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,877	252,00	977,00	SoD
VV		"zemina 1,8t/m3" 2,154*1,8			3,877			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

04 - Odstranění násypů nad stropy

KSO:

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ:

IC:

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ29221714

Projektant:

GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín

IC:

29221714

DIČ:

CZ29221714

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 481,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	4 481,39	21,00%	0,00
snížen. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 481,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

04 - Odstranění násypů nad stropy

Místo:

Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 100

GEPROSTAV

projekce s.r.o.,

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 481,39
HSV - Práce a dodávky HSV	4 481,39
96 - Bourání konstrukcí	1 105,73
997 - Přesun sutě	3 375,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 04 - Odstranění násypů nad stropy

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 10 Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 481,39	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 481,39	
D		96	Bourání konstrukcí				1 105,73	
1	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	2,658	416,00	1 105,73	SoD
VV		"Chybějící druhá částů" 7,1*4,68*0,08			2,658			
VV		Součet			2,658			
D		997	Přesun sutě				3 375,66	
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,658	250,00	664,50	SoD
3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	2,658	100,00	265,80	SoD
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,658	220,00	584,76	SoD
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,580	15,00	398,70	SoD
VV		2,658*10 "Přepočtené koeficientem množství			26,580			
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,658	550,00	1 461,90	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP MP - Vracov ON
Objekt:
05 - Rekonstrukce podlah

KSO:
Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 49971379
MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov DIČ: CZ29221714

Projektant: IC: 29221714
GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín DIČ: CZ29221714

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 158,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	57 158,49	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			57 158,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

05 - Rekonstrukce podlah

Místo:

Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10

GEPROSTAV

projekce s.r.o.,

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		57 158,49
HSV - Práce a dodávky HSV		51 011,37
2 - Zakládání		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		22 925,67
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		27 501,64
96 - Bourání konstrukcí		584,06
PSV - Práce a dodávky PSV		3 235,12
713 - Izolace tepelné		2 027,06
762 - Konstrukce tesařské		1 208,06
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 912,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt:

05 - Rekonstrukce podlah

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 10C Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 57 158,49

D HSV Práce a dodávky HSV 51 011,37

D 2 Zakládání 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 925,67

1	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,763	3 430,00	16 337,09	CS ÚRS 2020 02
	WV		(3,6*2,6)*0,15		1,404			
	WV		(5,4*3,8 + 1,25*1,5)*0,15		3,359			
	WV		Součet		4,763			
2	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,191	30 200,00	5 768,20	CS ÚRS 2020 02
	WV		"40kg/m2" 4,763*0,04		0,191			
3	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	36,300	22,60	820,38	CS ÚRS 2020 02
	WV		2,8*2+3,4*2		12,400			
	WV		(5,4*2+2*3,8 + 1,25*2+2*1,5)		23,900			
	WV		Součet		36,300			

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 501,64

4	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	3,000	377,00	1 131,00	CS ÚRS 2020 02
5	M	63126052	poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámu a příslušenství 500/500mm D400	kus	3,000	6 080,00	18 240,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	953945111	Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	80,50	805,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		"Kotvení plechového poklopu" 10		10,000			
7	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	3,078	2 380,00	7 325,64	CS ÚRS 2020 02
	WV		5,4*3,8*0,15		3,078			

D 96 Bourání konstrukcí 584,06

8	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,404	416,00	584,06	SoD
	WV		(3,6*2,6)*0,15		1,404			

D PSV Práce a dodávky PSV 3 235,12

D 713 Izolace tepelné 2 027,06

9	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólii z PE	m2	29,880	9,10	271,91	CS ÚRS 2020 02
	WV		5,4*3,8		20,520			
	WV		3,6*2,6		9,360			
	WV		Součet		29,880			
10	M	28323068	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,6mm	m2	32,868	53,40	1 755,15	CS ÚRS 2020 02
	WV		29,880*1,1		32,868			

D 762 Konstrukce tesařské 1 208,06

11	K	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	9,360	71,00	664,56	CS ÚRS 2020 02
12	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	16,570	32,80	543,50	CS ÚRS 2020 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 912,00

13	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	8,000	364,00	2 912,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		"úprava stávajícího poklopu nad kabelovým kanálem" 8		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP MP - Vracov ON
Objekt:
06 - Terenní úpravy
Soupis:
001 - vícepráce

KSO:
Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 49971379
MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov DIČ: CZ29221714

Projektant: IČ: 29221714
GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín DIČ: CZ29221714

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			353 792,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	353 792,20	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			353 792,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 06 - Terenní úpravy
Soupis: 001 - vícepráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10C Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	353 792,20
HSV - Práce a dodávky HSV	273 251,58
1 - Zemní práce	34 917,42
2 - Zakládání	5 211,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 872,10
4 - Vodorovné konstrukce	1 386,24
5 - Komunikace	56 521,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 297,14
96 - Bourání konstrukcí	31 257,65
997 - Přesun sutě	48 289,41
998 - Přesun hmot	36 499,10
PSV - Práce a dodávky PSV	80 540,62
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 135,74
721 - Vnitřní kanalizace	15 231,84
764 - Konstrukce klempířské	11 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	48 673,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 06 - Terenní úpravy
Soupis: 001 - vícepráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 10K Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 353 792,20

D HSV Práce a dodávky HSV 273 251,58

D 1 Zemní práce 34 917,42

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	5,250	61,60	323,40	SoD
VV					"cestička k rampě:" 1,5*3,5 5,250			
2	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	7,000	98,50	689,50	CS ÚRS 2020 02
VV					2*3,5 7,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,400	57,80	601,12	CS ÚRS 2020 02
VV					8,4+2,0 10,400			
4	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	17,528	1 270,00	22 260,56	SoD
VV					"Plochy * výška" 0,6*(20,6) + 0,8*(3,61+2,85) 17,528			
5	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	72,063	18,80	1 354,78	CS ÚRS 2020 02
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	25,000	101,00	2 525,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	182211121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	72,063	99,40	7 163,06	CS ÚRS 2020 02
VV					11,5*4,628+5,383*3,5 72,063			

D 2 Zakládání 5 211,12

8	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,562	2 650,00	1 489,30	CS ÚRS 2020 02
VV					"Roznášecí deska nad šachtou" 7,02*0,08 0,562			
9	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,164	387,00	450,47	CS ÚRS 2020 02
VV					"Roznášecí deska nad šachtou" 11,64*0,1 1,164			
10	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,164	107,00	124,55	CS ÚRS 2020 02
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,038	30 200,00	1 147,60	CS ÚRS 2020 02
VV					"Kari 4x150x150 mm" 7,02*0,0054 0,038			
12	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,714	2 800,00	1 999,20	SoD
VV					"základ pro opěrnou zeď rampy" 0,8*(0,85*1,05) 0,714			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 872,10

13	K	311113212	Nadzákladové zdi z tvámic ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdiva 200 mm	m2	8,740	1 520,00	13 284,80	SoD
VV					"Opěrná zeď" 5,5*0,6 3,300			
VV					"Krytí kolem plynové přípojky" 0,8*(2*1,2+0,8*2) + 0,8*(1,2+2*0,8) 5,440			
VV					Součet 8,740			
14	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,699	41 200,00	28 798,80	CS ÚRS 2020 02
VV					"výztuž štípaných tvámic (8kg / m2)" 0,08*8,740 0,699			
15	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	5,500	507,00	2 788,50	CS ÚRS 2020 02

D 4 Vodorovné konstrukce 1 386,24

16	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,216	1 140,00	1 386,24	SoD
VV					30,4*0,2*0,2 1,216			

D 5 Komunikace 56 521,40

17	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	49,920	292,00	14 576,64	SoD
VV					"Rampa : " 4,8*10,4 49,920			
18	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého	m2	0,420	722,00	303,24	CS ÚRS 2020 02
VV					"Obnovení předlažby z novéh" 8,4*0,05 0,420			
19	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	49,920	356,00	17 771,52	CS ÚRS 2020 02
20	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	70,000	341,00	23 870,00	CS ÚRS 2020 02
VV					"Nová dlažba na rampu" 47,8 47,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W					
			W					
			W					
			W					
			"Chybějící chodník k bočnímu vstupu" 6,36		6,360			
			"Chybějící zpevněná plocha před vystibulem" 11,49		11,490			
			Mezisoučet		65,650			
			"plocha + rezerva" 70		70,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 297,14	
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,650	254,00	1 181,10	CS ÚRS 2020 02
22	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	135,00	675,00	CS ÚRS 2020 02
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,510	254,00	4 193,54	CS ÚRS 2020 02
			W					
			W					
			W					
			"U rampy" 4,79		4,790			
			"U boční silnice" 0,46+0,59+2,27+8,4		11,720			
			Součet		16,510			
24	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	17,000	171,00	2 907,00	CS ÚRS 2020 02
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	13,800	260,00	3 588,00	SoD
			W					
			W					
			W					
			"Zpevněná plocha rampy : " 10,400		10,400			
			"Chybějící u stávajících ploch" (3,4)		3,400			
			Součet		13,800			
26	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	15,000	104,00	1 560,00	SoD
			W					
			W					
			"zaokrouhleno" 15		13,8*1,05			
					15,000			
27	K	953942425	Osazování rámu litinových poklopů kouřových kanálů	kus	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2020 02
28	K	976085211	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2	kus	1,000	56,50	56,50	CS ÚRS 2020 02
D		96	Bourání konstrukcí				31 257,65	
29	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	6,720	946,00	6 357,12	CS ÚRS 2020 02
			W					
			"Vybourání rampy" (7,0*4,8*0,7)/2 - (7,0*4,8*0,15)		6,720			
30	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	5,729	2 340,00	13 405,86	SoD
			W					
			W					
			W					
			W					
			"zeď a základ pod ní kolem zahrádky : " (7+4+11,6)*((0,2*0,6)+(0,25*0,5))		5,537			
			"Odbourání nástavce do šachty pro snížení poklopu" (0,4*0,2)*(4*0,6)		0,192			
			Součet		5,729			
31	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,213	2 205,00	11 494,67	SoD
			W					
			W					
			W					
			W					
			"Vybourání rampy" 31,00*0,15		4,650			
			"Zbytky zdegradovaného krycího betonu nad šachtou" 7,04*0,08		0,563			
			Součet		5,213			
D		997	Přesun sutě				48 289,41	
32	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	41,273	250,00	10 318,25	SoD
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	41,273	220,00	9 080,06	SoD
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	412,730	15,00	6 190,95	SoD
			W					
			41,273*10 "Přepočtené koeficientem množství		412,730			
35	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	41,273	550,00	22 700,15	SoD
D		998	Přesun hmot				36 499,10	
36	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	33,181	1 100,00	36 499,10	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				80 540,62	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 135,74	
37	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	7,040	348,00	2 449,92	SoD
			W					
			"Izolace jímký" 7,04		7,040			
38	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	37 950,00	303,60	SoD
			W					
			"Izolace jímký + rezerva" 7,04*1,1/1000		0,008			
39	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	7,040	131,00	922,24	SoD
			W					
			"Izolace jímký" 7,04		7,040			
40	M	62855003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrným břídlíčným posypem na homím povrchu	m2	8,096	179,00	1 449,18	SoD
			W					
			"Izolace jímký + rezerva" 7,04*1,15		8,096			
41	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,011	982,00	10,80	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Vnitřní kanalizace				15 231,84	
42	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	509,00	509,00	CS ÚRS 2020 02
43	K	721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 02
44	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	31,000	322,00	9 982,00	SoD
VV			"pro dopojení lapačů" 31		31,000			
45	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	631,00	2 524,00	CS ÚRS 2020 02
46	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	31,000	23,00	713,00	SoD
47	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,160	649,00	103,84	SoD
D 764			Konstrukce klempířské				11 500,00	
48	K	76400001R	D+M plechové dvířka pro uzávěr plynu	kus	1,000	5 980,00	5 980,00	Individuální kalkulace
P			Poznámka k položce: □ Cena viz nabídka dodavatele. □ Výpočet: 5200,00,- + 15% = 5980,00,- □					
49	K	76400002R	D+M plechové stříška na uzávěr plynu	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	Individuální kalkulace
P			Poznámka k položce: □ Cena viz nabídka dodavatele. □ Výpočet: 4800,00,- + 15% = 5520,00,- □					
D 767			Konstrukce zámečnické				48 673,04	
50	K	767011002	D+M venkovní zábradlí, pozink, kotvení	bm	5,500	8 528,00	46 904,00	SoD
51	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,134	1 560,00	1 769,04	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP MP - Vracov ON
Objekt:
06 - Terenní úpravy
Soupis:
002 - méněpráce

KSO:
Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 49971379
MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov DIČ: CZ29221714

Projektant: IČ: 29221714
GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín DIČ: CZ29221714

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-27 946,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	-27 946,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-27 946,00
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 06 - Terenní úpravy
Soupis: 002 - méněpráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10C Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-27 946,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-27 946,00
767 - Konstrukce zámečnické	-27 946,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 06 - Terenní úpravy
Soupis: 002 - méněpráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dláždění 10 Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -27 946,00

D PSV Práce a dodávky PSV -27 946,00

D 767 Konstrukce zámečnické -27 946,00

1	K	767011003	D+M venkovní brána, pozink, kotvení	kus	-1,000	27 946,00	-27 946,00	
	W		"Z3 ." -1		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP MP - Vracov ON
Objekt:
07 - Provětrávaná fasáda

KSO:
Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IC: 49971379
MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov DIČ: CZ29221714

Projektant: IC: 29221714
GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín DIČ: CZ29221714

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			87 784,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	87 784,52	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			87 784,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON

Objekt: 07 - Provětrávaná fasáda

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10

GEPROSTAV
projekce s.r.o.,

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	87 784,52
PSV - Práce a dodávky PSV	87 784,52
713 - Izolace tepelné	6 198,28
762 - Konstrukce tesařské	6 983,82
763 - Konstrukce suché výstavby	41 891,78
764 - Konstrukce klempířské	32 710,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON

Objekt: 07 - Provětrávaná fasáda

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum: GEPROSTAV
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 10K Projektant: projekce s.r.o.,
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 784,52

D PSV Práce a dodávky PSV 87 784,52

D 713 Izolace tepelné 6 198,28

1	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	28,693	161,00	4 619,57	CS ÚRS 2020 02
2	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	30,128	52,40	1 578,71	CS ÚRS 2020 02

VV 28,693*1,05 30,128

D 762 Konstrukce tesařské 6 983,82

3	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm	m2	11,319	617,00	6 983,82	CS ÚRS 2020 02
	VV		40,24*0,25		10,060			
	VV		12,59*0,10		1,259			
	VV		Součet		11,319			

D 763 Konstrukce suché výstavby 41 891,78

4	K	763321113	Cementovláknitá stěna přesazená tl 87,5 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 s izolací	m2	28,693	1 460,00	41 891,78	CS ÚRS 2020 02
	VV		"plocha soklu" 28,693		28,693			

D 764 Konstrukce klempířské 32 710,64

5	K	764216601	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	12,590	256,00	3 223,04	CS ÚRS 2020 02
6	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	40,240	690,00	27 765,60	SoD
7	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	20,000	86,10	1 722,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

08 - Doplnění sádrokartonové konstrukce

KSO:

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ:

IC:

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ29221714

Projektant:

GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín

IC:

29221714

DIČ:

CZ29221714

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 042,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	26 042,35	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 042,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

08 - Doplnění sádrokartonové konstrukce

Místo:

Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 100

GEPROSTAV

projekce s.r.o.,

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		26 042,35
HSV - Práce a dodávky HSV		7 246,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce		588,60
96 - Bourání konstrukcí		1 794,87
997 - Přesun sutě		4 637,78
998 - Přesun hmot		225,50
PSV - Práce a dodávky PSV		18 795,60
763 - Konstrukce suché výstavby		18 795,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

08 - Doplnění sádrokartonové konstrukce

Místo:

Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 10

GEPROSTAV

projekce s.r.o.,

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 042,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 246,75	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				588,60	
1	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,109	5 400,00	588,60	SoD
	W		"Zazdívka otvoru V6 : " 0,52*0,7*0,3		0,109			
D	96		Bourání konstrukcí				1 794,87	
2	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	16,170	111,00	1 794,87	SoD
	W		"1.NP : " 3,8*2,72		10,336			
	W		"2.NP : " (2,85*2,6)-0,8*1,97		5,834			
	W		Součet		16,170			
D	997		Přesun sutě				4 637,78	
3	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,220	250,00	1 055,00	SoD
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,220	229,00	966,38	SoD
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,220	10,00	42,20	SoD
6	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	4,220	610,00	2 574,20	CS ÚRS 2020 02
D	998		Přesun hmot				225,50	
7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,205	1 100,00	225,50	SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 795,60	
D	763		Konstrukce suché výstavby				18 795,60	
8	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	14,292	910,00	13 005,72	SoD
	W		"1.NP : " 2,9*2,72		7,888			
	W		"2.01, 2.02, 2.03, : " (2,85*2,8)-0,8*1,97		6,404			
	W		Součet		14,292			
9	K	763181311	Montáž jednokřídlavé kovové zárubně SDK příčka	kus	3,000	560,00	1 680,00	CS ÚRS 2020 02
10	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	745,00	2 235,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	1,488	1 260,00	1 874,88	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP MP - Vracov ON
Objekt:
09 - Bezpečnostní fólie
Soupis:
001 - vícepráce

KSO:
Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:	IC:	70994234
Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00	DIČ:	CZ70994234
Zhotovitel:	IC:	49971379
MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov	DIČ:	CZ29221714
Projektant:	IC:	29221714
GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín	DIČ:	CZ29221714
Zpracovatel:	IC:	
	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH			33 156,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl základ. přenesená	33 156,85	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			33 156,85
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 09 - Bezpečnostní fólie
Soupis: 001 - vícepráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10C Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	33 156,85
HSV - Práce a dodávky HSV	622,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	622,51
PSV - Práce a dodávky PSV	32 534,34
767 - Konstrukce zámečnické	12 472,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	20 062,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 09 - Bezpečnostní fólie
Soupis: 001 - vícepráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 10K Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 156,85

D		HSV	Práce a dodávky HSV						622,51
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						622,51
1	K	952901102	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5 m2	m2	17,685	35,20	622,51	CS ÚRS 2020 02	
D		PSV	Práce a dodávky PSV						32 534,34
D		767	Konstrukce zámečnické						12 472,00
2	K	767011004	D+M venkovní mříž do okna, 1400x1780 mm, pozink, kotvení	kus	1,000	12 472,00	12 472,00	SoD	
VV			"Mříž navíc" 1						1,000
D		787	Dokončovací práce - zasklívání						20 062,34
3	K	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	17,685	397,00	7 020,95	CS ÚRS 2020 02	
4	M	63479019	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%	m2	17,685	737,00	13 033,85	CS ÚRS 2020 02	
5	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,011	685,00	7,54	CS ÚRS 2020 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP MP - Vracov ON
Objekt:
09 - Bezpečnostní fólie
Soupis:
002 - méněpráce

KSO:
Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:	IC:	70994234
Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00	DIČ:	CZ70994234
Zhotovitel:	IC:	49971379
MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov	DIČ:	CZ29221714
Projektant:	IC:	29221714
GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín	DIČ:	CZ29221714
Zpracovatel:	IC:	
	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH			-6 897,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl základ. přenesená	-6 897,15	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-6 897,15
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 09 - Bezpečnostní fólie
Soupis: 002 - méněpráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10C Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-6 897,15
HSV - Práce a dodávky HSV	-6 897,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 897,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 09 - Bezpečnostní fólie
Soupis: 002 - méněpráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10C Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -6 897,15

D HSV Práce a dodávky HSV -6 897,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 897,15

1	K	900111001	Demontáž, nátěr a zpětná montáž mříží	m2	-17,685	390,00	-6 897,15	SoD
---	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

10 - Doplnění elektroinstalační

KSO:

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00 DIČ:

IC:

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ29221714

Projektant:

GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín

IC:

29221714

DIČ:

CZ29221714

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 112,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	18 112,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 112,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

10 - Doplnění elektroinstalační

Místo:

Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 100

GEPROSTAV

projekce s.r.o.,

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 112,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 232,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	17 232,00
D1 - Kabeľy, vodiče	1 848,00
D2 - Krabice, přístroje	604,00
D4 - Svítidla, hlásiče	8 726,00
D9 - Ostatní	4 950,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt:

10 - Doplnění elektroinstalací

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 10C Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 112,00

- D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
- D PSV Práce a dodávky PSV 17 232,00
- D 741 Elektroinstalace - silnoproud 17 232,00

1	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2021 01
VV					"Chybějící venkovní čidlo pro kotel" 1 1,000			
2	M	7466523R	Venkovní čidlo pro kotel	kus	1,000	800,00	800,00	
D D1					Kabely, vodiče 1 848,00			
3	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	42,000	28,00	1 176,00	SoD
4	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	42,000	16,00	672,00	SoD
VV					"Pro pisoár" 12 12,000			
VV					"Pro čidlo pro kotel" 10 10,000			
VV					"Pro osvětlení pro nápis" 15 15,000			
VV					"Pro osvětlení pokladny" 5 5,000			
VV					Součet 42,000			

- D D2 Krabice, přístroje 604,00

5	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	91,00	182,00	SoD
6	M	345R01	krabice instalační KU 68-1902 KA 73,5x43,5mm pod omítku	kus	2,000	13,00	26,00	SoD
7	K	741112062	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	1,000	35,00	35,00	SoD
8	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	1,000	33,00	33,00	SoD
9	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	111,00	111,00	SoD
10	M	34535516	spínač jednopólový 10A ostatní barvy	kus	1,000	217,00	217,00	SoD

- D D4 Svítidla, hlásiče 8 726,00

11	K	741372013	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem	kus	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2020 02
12	M	126544R	LED reflektor 50W 5000K černý s čidlem	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	SoD
13	K	741375012	Montáž modulový osvětlovací systém - nosná soustava nástěnná na konzole	m	2,000	341,00	682,00	CS ÚRS 2020 02
14	M	654987213R	Konzole nástěnná pro uchycení reflektoru 80cm	kus	2,000	520,00	1 040,00	SoD
15	K	741372061	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu do 0,09 m2	kus	2,000	348,00	696,00	SoD
16	M	Pol41	B2 = EL81, LED, 24W, IP44, 4000K	kus	2,000	1 647,00	3 294,00	SoD

- D D9 Ostatní 4 950,00

17	K	Pol94	Vysekání drážky pro kabely a trubky, vč. začištění	m	42,000	49,00	2 058,00	SoD
18	K	Pol95	Vysekání otvoru pro el. inst. krabici	ks	2,000	56,00	112,00	SoD
19	K	Pol98	Práce předem neměřené (nepředvídané a pomoc. Úkony, přeložky, atp.)	hod	10,000	278,00	2 780,00	SoD

- D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 880,00

20	K	Pol128	doprava 2,5% z ceny dodávky	%	0,025	16 000,00	400,00	SoD
VV					2,5*0,01 "Přepočtené koeficientem množství 0,025			
21	K	Pol129	přesun hmot 1% z ceny dodávky	%	0,010	16 000,00	160,00	SoD
VV					1*0,01 "Přepočtené koeficientem množství 0,010			
22	K	Pol130	zařízení staveniště 2% z ceny dodávky	%	0,020	16 000,00	320,00	SoD
VV					2*0,01 "Přepočtené koeficientem množství 0,020			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP MP - Vracov ON
Objekt:
11 - Přepojení pokladny do buňky a zpět

KSO:
Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 49971379
MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov DIČ: CZ29221714

Projektant: IC: 29221714
GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín DIČ: CZ29221714

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	11 500,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			11 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

11 - Přepojení pokladny do buňky a zpět

Místo:

Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dláždění 10

GEPROSTAV

projekce s.r.o.,

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 500,00
HSV - HSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON

Objekt: 11 - Přepojení pokladny do buňky a zpět

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10C Projektant: GEPROSTAV projekce s.r.o.,

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 500,00

D HSV HSV 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 500,00

1	K	132303101R	Přepojení zařízení Unipok	kus	2,000	5 750,00	11 500,00	
---	---	------------	---------------------------	-----	-------	----------	-----------	--

P Poznámka k položce: ☐
Cena viz nabídka dodavatele. ☐
Výpočet: 5000,00,- + 15% = 5750,00,- ☐

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP MP - Vracov ON
Objekt:
12 - Doplnění vodo-topo
Soupis:
001 - vícepráce

KSO:
Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 49971379
MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov DIČ: CZ29221714

Projektant: IČ: 29221714
GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín DIČ: CZ29221714

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 065,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl základ. přenesená	49 065,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			49 065,00
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 12 - Doplnění vodo-topo
Soupis: 001 - vícepráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10C Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 065,00
PSV - Práce a dodávky PSV	43 953,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 093,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	26 036,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	4 650,00
734 - Armatury	542,00
735 - Otopná tělesa	4 632,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 112,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 12 - Doplnění vodo-topo
Soupis: 001 - vícepráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 10K Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 065,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 953,00

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 8 093,00

1	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	22,000	199,00	4 378,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	16,000	169,00	2 704,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	3,000	337,00	1 011,00	CS ÚRS 2020 02

D 725 Zdravotnicka - zařízení předměty 26 036,00

4	K	725121011	Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí skupinový	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	2,000	10 700,00	21 400,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	2,000	568,00	1 136,00	CS ÚRS 2020 02

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 4 650,00

7	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW	soubor	1,000	4 650,00	4 650,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

D 734 Armatury 542,00

8	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	271,00	542,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 735 Otopná tělesa 4 632,00

9	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	12,000	386,00	4 632,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 112,00

10	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	514,00	4 112,00	CS ÚRS 2020 02
VV		"Uvedení kotle a otopné soustavy do provozu" 8			8,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

11	K	043203003	Rozbory celkem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
VV		"Rozbor vody" 1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP MP - Vracov ON
Objekt:
12 - Doplnění vodo-topo
Soupis:
002 - méněpráce

KSO:
Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:	IC:	70994234
Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00	DIČ:	CZ70994234
Zhotovitel:	IC:	49971379
MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov	DIČ:	CZ29221714
Projektant:	IC:	29221714
GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín	DIČ:	CZ29221714
Zpracovatel:	IC:	
	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH			-7 350,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl základ. přenesená	-7 350,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-7 350,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 12 - Doplnění vodo-topo
Soupis: 002 - méněpráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10C Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-7 350,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 350,00
734 - Armatury	-3 407,00
735 - Otopná tělesa	-3 943,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON
Objekt: 12 - Doplnění vodo-topo
Soupis: 002 - méněpráce

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 10C Projektant: GEPROSTAV
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel: projekce s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -7 350,00

D PSV Práce a dodávky PSV -7 350,00

D 734 Armatury -3 407,00

1	K	734221545	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2	kus	-12,000	271,00	-3 252,00	
2	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	-1,000	155,00	-155,00	

D 735 Otopná tělesa -3 943,00

3	K	735151480	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1803 W	kus	-1,000	3 943,00	-3 943,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

13 - Soubor ostatní prací

KSO:

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00 DIČ:

IC:

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

IČ:

49971379

DIČ:

CZ29221714

Projektant:

GEPROSTAV projekce s.r.o., Plučárna 3832/1a, 695 01 Hodonín

IC:

29221714

DIČ:

CZ29221714

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Obsahuje: doplnění hasícího přístroje / doplnění plastového parapetu / doplnění dřevěného parapetu

Cena bez DPH

3 134,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	3 134,71	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 134,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP MP - Vracov ON

Objekt:

13 - Soubor ostatní prací

Místo:

Nádražní 5970, 696 42 Vracov

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 100

GEPROSTAV

projekce s.r.o.,

Zhotovitel:

MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 134,71
HSV - Práce a dodávky HSV	996,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	996,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 138,71
766 - Konstrukce truhlářské	2 138,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP MP - Vracov ON

Objekt: 13 - Soubor ostatní prací

Místo: Nádražní 5970, 696 42 Vracov Datum: GEPROSTAV
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 10 Projektant: projekce s.r.o.,
Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o., Svatoboská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 134,71

D		HSV	Práce a dodávky HSV						996,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						996,00
1	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	154,00	154,00	CS ÚRS 2020 02	
		VV	"1.06" 1						1,000
2	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	842,00	842,00	CS ÚRS 2020 02	
D		PSV	Práce a dodávky PSV						2 138,71
D		766	Konstrukce truhlářské						2 138,71
3	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000	216,00	648,00	CS ÚRS 2020 02	
4	M	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm	m	3,000	359,00	1 077,00	CS ÚRS 2020 02	
5	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,306	1 352,00	413,71	SoD	